
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5004

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:18:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2023

N° do Processo: 540

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento e instalação de persianas horizontais e verticais para
diversas Secretarias da Municipalidade, conforme Termo de Referência em anexo, na modalidade
Pregão, por meio de Sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento e instalação de persianas horizontais e verticais para
diversas Secretarias da Municipalidade, conforme Termo de Referência em anexo, na modalidade
Pregão, por meio de Sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2023 00:00:00 Processo Administrativo 540-2023 PE 060/2023 Baixar

20/07/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 060/2023 Baixar

18/07/2023 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO - PP060/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5004/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-persianas-horizontais-e-verticais-para-diversas-secretarias-da-municipalidade-conforme-termo-de-referencia-em-anexo-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-presencial-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37cdfa9551637eb1d30769f59790adb6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/890cb20712089d2951d48a39cbffb403.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ae8b38bcac5e472551802dea2b55d04.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2023 00:00:00 EDITAL PP 60-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
PERONTI SUPLEMENT... 253 33 02/08/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc2298fd986836a28894ba97ba04fb60.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d9027f39127ccc0032fc516c84879dd0.pdf

